



Łochów, dnia 17 czerwca 2020 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotówkowego w kwocie 2.441.508 zł”, numer postępowania ZP.271.1.7.2020

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udostępnia Wykonawcom treść pytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Proszę o udostępnienie dokumentów na stronie internetowej lub przesłanie ich na adres e-mail:

- aktualne zobowiązania kredytowe (kredyty, pożyczki itp.) - podanie częstotliwości spłat rat i ich wysokości;
- ostatnia informacja o stanie mienia komunalnego (prosimy o podanie ogólnej kwoty brutto na dzień 31-12-2019 r.).

Odpowiedź:

- Zamawiający informuje, że aktualne zobowiązania kredytowe znajdują się w Załączniku nr 1 do Wyjaśnień Zamawiającego dotyczące treści SIWZ.
- Zamawiający informuje, że informacja o stanie mienia komunalnego za 2019 r. stanowi zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 24.03.2020 r. w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Łochów za 2019 rok oraz w Zarządzeniu Nr 46/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 8.06.2020r. w sprawie przekazania sprawozdania finansowego gminy Łochów za 2019r. w informacji dodatkowej (Zmiana stanu wartości początkowej wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych). Ww. Zarządzenia znajdują się na stronie BIP gminy Łochów w zakładce Zarządzenia. Ogólna kwota brutto 252.405.663,63 zł na dzień 31.12.2019 r.

Pytanie 2

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania:

- 1) Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika kontrasygnaty na wekslu i deklaracji wekslowej?
- 2) Czy JST jest udziałowcem/akcjonariuszem innego podmiotu (jeśli tak to prosimy o podanie nazwy podmiotu, wartości udziałów i procent udziałów w kapitale podmiotów)?
- 3) Czy JST udzieliła poręczenia i gwarancji (jeśli tak to prosimy o podanie nazwy podmiotu, kwoty udzielonego poręczenia/gwarancji, okres obowiązywania poręczenia/gwarancji)?

- 4) Czy JST posiada należności z tytułu udzielonych pożyczek (jeśli tak to prosimy o podanie nazwy podmiotu, daty udzielenia pożyczki, ostatecznego terminu spłaty pożyczki i kwoty udzielonej pożyczki)?
- 5) Czy JST posiada zobowiązania inne niż z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek?
- 6) Czy JST posiada zobowiązania wymagalne (jeśli tak, to z jakiego tytułu)?
- 7) Czy Gmina posiada zobowiązania z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych?
- 8) Czy do wyliczenia oferty należy przyjąć datę 1 października 2020r., jako datę wypłaty kredytu?
- 9) Czy JST przewiduje podpisanie dwóch umów kredytowych dla poszczególnych zadań, czy jedną umowę na ogólną kwotę?

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika kontrasygnaty na wekslu i deklaracji wekslowej
- 2) Zamawiający informuje, że nie jest udziałowcem/akcjonariuszem innego podmiotu.
- 3) Zamawiający informuje, że w 2020 roku nie udzielił poręczenia i gwarancji. Poręczenie zostało uregulowane w kwietniu 2020 roku przez OSP Łochów ul. Węgrowaska w kwocie 11.701,26 zł.
- 4) Zamawiający informuje, że nie posiada należności z tytułu udzielonych pożyczek.
- 5) Zamawiający informuje, że nie posiada zobowiązań innych niż z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.
- 6) Zamawiający informuje, że nie posiada zobowiązań wymagalnych.
- 7) Zamawiający informuje, że nie posiada zobowiązań z tytułu wyemitowanych papierów wartościowych.
- 8) Zamawiający informuje, że należy przyjąć datę 1 października 2020r., jako datę wypłaty kredytu.
- 9) Zamawiający informuje, że przewiduje podpisanie jednej umowy ogólnej z wyszczególnieniem przeznaczenia zaciągniętego kredytu.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część niniejszej SIWZ. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonej odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Z up. BURMISTRZA

mgr Małgorzata Łotarska
Z-ca Burmistrza

Sporządziła formalnie: Anna Kolodziejska